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Descrição:  Relação consolidada de restos a pagar processados e não processados, inscritos no exercício, totalizada por Função, destacando-se quanto à Função Saúde os inscritos pelo Fundo
Municipal de Saúde com recursos próprios, com recursos vinculados e por outras unidades orçamentárias e quanto à Função Educação os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos
Próprios e outras fontes de custeio¹.

FUNÇÃO NEOP
Data
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R$

Valor não
processado R$

10 - SAÚDE

10.2 - Outras unidades com execução orçamentária na função saúde.

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000008 02/01/2024 02/12/2024 10.122.1001.2300
LUIZ FELLIPE FERREIRA GALVAO DA SILVA
71013761421

0,00 800,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000090 02/01/2024 30/12/2024 10.304.1006.2325 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 211,80 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000091 02/01/2024 30/12/2024 10.302.1003.2329 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 623,60 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000092 02/01/2024 30/12/2024 10.302.1003.2329 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 6.588,31 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000093 02/01/2024 30/12/2024 10.302.1003.2329 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.871,54 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000103 02/01/2024 10/12/2024 10.302.1003.2329 MARIA SOARES BERNARDINO 0,00 1.000,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000106 02/01/2024 10/12/2024 10.122.1001.2300 GERALDO FERREIRA DE LIMA 0,00 1.000,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000124 22/01/2024 30/12/2024 10.301.1002.2304 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 931,92 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000125 22/01/2024 30/12/2024 10.301.1002.2304 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.852,10 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000126 22/01/2024 30/12/2024 10.301.1002.2304 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 781,50 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000128 22/01/2024 30/12/2024 10.122.1001.2300 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 141,20 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000129 22/01/2024 30/12/2024 10.122.1001.2300 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 823,60 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000136 01/02/2024 14/12/2024 10.122.1001.2300
MARIA APARECIDA MARTINS DE
ALBUQUERQUE

100,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000157 01/02/2024 19/12/2024 10.122.1001.2300 OSMAR SANTANA PEREIRA 140,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000202 01/04/2024 14/12/2024 10.122.1001.2300 JOSE ELIAS BERTO DE ARAUJO 240,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000221 22/04/2024 13/12/2024 10.122.1001.2300 ANDREZA CRISTIANE DA SILVA SANTOS 140,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000223 22/04/2024 27/12/2024 10.122.1001.2300 PAULA FERNANDA CAVALCANTE DE SOUZA 290,00 0,00
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10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000241 02/05/2024 02/12/2024 10.302.1003.2329 EVANIELI PAES DE BARROS 02925263429 0,00 1.700,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000264 03/06/2024 21/08/2024 10.302.1003.2329 E. CRISTINA ALMEIDA CARDOSO 0,00 1.076,37

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000288 25/06/2024 05/11/2024 10.122.1001.2300 EDUARDO DE NORONHA FEITOSA 60,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000294 25/06/2024 15/12/2024 10.122.1001.2300 LARISSA GABRIELA BARROS CAVALCANTE 220,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000296 25/06/2024 21/12/2024 10.122.1001.2300 JAINARA PEREIRA DE ARAUJO 50,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000306 25/06/2024 31/12/2024 10.122.1001.2300 HERIVELTON LUIS DA SILVA SANTOS 480,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000308 25/06/2024 26/12/2024 10.122.1001.2300 ARIELE ARAUJO DE MORAES 120,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000345 01/08/2024 30/12/2024 10.301.1002.2304 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.065,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000346 20/08/2024 19/12/2024 10.122.1001.2300 RAFAEL CABRAL DE SOUZA 260,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000348 20/08/2024 16/12/2024 10.122.1001.2300 EWERTON FELIPE SOARES SANTOS 100,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000349 20/08/2024 20/12/2024 10.122.1001.2300 THALES HENRIQUE PASSOS CAVALCANTE 180,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000352 20/08/2024 29/12/2024 10.122.1001.2300 CLAUDYANA PINHEIRO DE FARIAS 240,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000386 04/09/2024 03/12/2024 10.302.1003.2329
PLUSMED SERVICOS MEDICOS HOSPITALAR
LTDA

0,00 3.074,48

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000418 10/10/2024 27/12/2024 10.122.1001.2300 PAULO HENRIQUE FONSECA VASCONCELOS 880,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000419 10/10/2024 04/12/2024 10.122.1001.2300 CARYCIA ARCELINA SILVA 70,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000456 01/11/2024 30/12/2024 10.122.1001.2300 JOSÉ IVANDSON TEIXEIRA ESPINDOLA 440,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000457 01/11/2024 26/12/2024 10.122.1001.2300 DIEGO SALUSTINO 260,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000458 01/11/2024 27/12/2024 10.122.1001.2300 ISRAEL DE LUCENA SOUZA 160,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000459 01/11/2024 25/12/2024 10.122.1001.2300 WILSON GUILHERME DA SILVA 660,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000460 01/11/2024 29/12/2024 10.122.1001.2300
FAUSTA MARIA ELIZABETE DE CARVALHO
FERREIRA

280,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000461 01/11/2024 28/12/2024 10.122.1001.2300 BRUNO ANTONIO DE MATOS PITANGA 240,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000462 01/11/2024 17/12/2024 10.122.1001.2300 IRANAIR PAES BEZERRA DOS ANJOS 400,00 0,00
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10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000463 01/11/2024 09/12/2024 10.122.1001.2300 THIAGO CAVALCANTE DE ANDRADE 70,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000464 01/11/2024 17/12/2024 10.122.1001.2300 LENILZA DOS SANTOS REIS 120,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000465 01/11/2024 29/12/2024 10.122.1001.2300 ARISLAN DE MORAIS CAVALCANTI 160,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000466 01/11/2024 02/12/2024 10.122.1001.2300 LUANNA MARIA BRANDAO DE OLIVEIRA 50,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000467 01/11/2024 29/12/2024 10.122.1001.2300 JOEL DOS SANTOS MARQUES 420,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000501 02/12/2024 30/12/2024 10.304.1006.2325 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 141,20 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000523 04/12/2024 30/12/2024 10.301.1002.2304 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 282,40 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000524 04/12/2024 30/12/2024 10.301.1002.2304 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.485,50 0,00

Subtotal de Outras unidades com execução orçamentária na função saúde 24.629,67 8.650,85

Total de SAÚDE 24.629,67 8.650,85

12 - EDUCAÇÃO

12.1 - Recursos Próprios

12.1 - Recursos Próprios 000292 02/01/2024 27/12/2024 12.122.1201.2026 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.847,74 0,00

12.1 - Recursos Próprios 000623 18/04/2024 06/11/2024 12.122.1201.2026 MARIO ALVES DE BARROS 0,00 1.050,00

12.1 - Recursos Próprios 001325 24/12/2024 27/12/2024 12.122.1201.2026 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 920,99 0,00

Subtotal de Recursos Próprios 2.768,73 1.050,00

12.3 - FUNDEB 60%

12.3 - FUNDEB 60% 000301 02/01/2024 27/12/2024 12.365.1205.2043 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 141,20 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 000305 02/01/2024 27/12/2024 12.366.1206.2045 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 169,44 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 000306 02/01/2024 27/12/2024 12.361.1203.2041 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 894,27 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 000417 20/02/2024 27/12/2024 12.361.1203.2041 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 36,08 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 000421 20/02/2024 27/12/2024 12.365.1205.2043 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 541,27 0,00
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12.3 - FUNDEB 60% 000985 04/09/2024 27/12/2024 12.361.1203.2041 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 790,72 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 001190 29/11/2024 27/12/2024 12.361.1203.2041 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.307,67 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 001196 29/11/2024 27/12/2024 12.361.1203.2041 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.168,82 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 001353 27/12/2024 27/12/2024 12.361.1203.2041 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 144,34 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 001355 30/12/2024 31/12/2024 12.361.1203.2041 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 90,21 0,00

Subtotal de FUNDEB 60% 6.284,02 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE,
PNAE, Convênio FNDE, etc.)

001137 01/11/2024 04/11/2024 12.361.1203.2033 KM PROJETOS E SOLUCOES LTDA 0,00 1.700,00

Subtotal de Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.) 0,00 1.700,00

Total de EDUCAÇÃO 9.052,75 2.750,00

XX - Outras Funções

XX - Outras Funções 000004 31/12/2024 31/12/2024 09.122.0902.2400
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

0,00 4.000,00

XX - Outras Funções 000005 31/12/2024 31/12/2024 09.122.0902.2400
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

0,00 100,00

XX - Outras Funções 000030 02/01/2024 30/12/2024 08.122.0801.2200 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 400,00 0,00

XX - Outras Funções 000037 02/01/2024 30/12/2024 08.244.0804.2216 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 583,60 0,00

XX - Outras Funções 000039 02/01/2024 30/12/2024 08.244.0804.2213 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 460,00 0,00

XX - Outras Funções 000043 02/01/2024 30/12/2024 08.244.0802.2220 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 460,00 0,00

XX - Outras Funções 000045 02/01/2024 30/12/2024 08.243.0806.2221 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.007,20 0,00

XX - Outras Funções 000143 09/12/2024 30/12/2024 08.243.0801.2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.765,00 0,00

XX - Outras Funções 000147 20/12/2024 20/12/2024 08.122.0801.2202 MAURICIO VIANA DE SOUZA 1.191,00 0,00

XX - Outras Funções 000148 20/12/2024 30/12/2024 08.244.0807.2214 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 362,39 0,00

XX - Outras Funções 000149 30/12/2024 30/12/2024 08.244.0804.2218 EDVANIO JANCY DE MEDEIROS 8.016,00 0,00
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XX - Outras Funções 000278 02/01/2024 27/12/2024 04.122.0401.2010 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 200,00 0,00

XX - Outras Funções 000279 02/01/2024 27/12/2024 04.122.0401.2010 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 800,00 0,00

XX - Outras Funções 000280 02/01/2024 27/12/2024 04.122.0401.2010 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 887,20 0,00

XX - Outras Funções 000281 02/01/2024 27/12/2024 04.122.0401.2010 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 200,00 0,00

XX - Outras Funções 000282 02/01/2024 27/12/2024 04.122.0401.2011 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 157,60 0,00

XX - Outras Funções 000283 02/01/2024 27/12/2024 04.122.0402.2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 400,00 0,00

XX - Outras Funções 000284 02/01/2024 27/12/2024 04.122.0401.2016 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 623,60 0,00

XX - Outras Funções 000286 02/01/2024 27/12/2024 04.122.0401.2016 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 200,00 0,00

XX - Outras Funções 000287 02/01/2024 27/12/2024 04.122.0401.2016 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.157,77 0,00

XX - Outras Funções 000288 02/01/2024 27/12/2024 04.124.0405.2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 400,00 0,00

XX - Outras Funções 000290 02/01/2024 27/12/2024 04.122.0401.2022 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 750,00 0,00

XX - Outras Funções 000294 02/01/2024 27/12/2024 15.451.1501.2046 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 850,00 0,00

XX - Outras Funções 000296 02/01/2024 27/12/2024 15.451.1501.2046 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 560,05 0,00

XX - Outras Funções 000297 02/01/2024 27/12/2024 04.122.2001.2056 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 220,00 0,00

XX - Outras Funções 000298 02/01/2024 27/12/2024 04.122.2001.2056 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 400,00 0,00

XX - Outras Funções 000622 18/04/2024 06/11/2024 04.122.0401.2016 MARIO ALVES DE BARROS 0,00 1.050,00

XX - Outras Funções 000806 20/06/2024 15.452.1503.2047
A.G.C CONSTRUCOES &
EMPREENDIMENTOS LTDA

0,00 844.796,33

XX - Outras Funções 000873 22/07/2024 26/12/2024 04.123.0408.2025 SERGIO RICARDO B CARDOSO - ME 0,00 1.300,00

XX - Outras Funções 001028 02/10/2024 07/10/2024 15.451.1501.2046
DUARTE & SANTOS MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA

0,00 48.955,31

XX - Outras Funções 001063 21/10/2024 04.122.0401.2022 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0,00 2.300,00
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Data da emissão: 29/03/2025 15:58:49 ÁGILIBlue Contabilidade - Ágili Software Brasil Emitido por: Lindinard Regis da Silva

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA
CNPJ  10.144.038/0001-91

Av. Des. João Paes de Carvalho, n 233 - Centro - CEP 55.310-000 - Palmeirina - PE
(87) 3791-1156     prefeitura@palmeirina.pe.gov.br      www .palmeirina.pe.gov.br

ANEXO IV-A - TCE-PE
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO

Data: 29/03/2025 15:58:49 Página: 6 de 6

FUNÇÃO NEOP
Data

emissão
Data

liquidação
Classificação funcional

programática
Credor

Valor processado
R$

Valor não
processado R$

XX - Outras Funções 001354 27/12/2024 26.782.2601.1031 ALX EMPREENDIMENTOS LTDA 0,00 61.735,75

Total de Outras Funções 22.051,41 964.237,39

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS 55.733,83 975.638,24

PALMEIRINA - PE, 29 de março de 2025
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TRIBUNAL DE CONTAS

INSTITUTO DE PREV. S. DE PALMEIRINA

ESTADO DE PERNAMBUCO

01/12/2024 até 31/12/2024
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS

Page 1

Classificação
NEOP Data emissão Data liquidação

VALORES
Credor

Processado Não Processado
funcional

programática

DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCÍCIO

Resolução TC Nº 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-B

ANEXO TC-269

ASPLAC - ASSESSORIA E PLANEJAMENTO CONTÁBIL LTDA17 4.000,0009.122.0902.2400.000011/01/2024

FJM TELECOM LTDA81 100,0009.122.0902.2400.000002/12/2024

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 4.100,00
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